"עבירת שימוש" – עבירת בניה, שהתיישנה, קרי, חלפו למעלה מ- 5 שנים, מאז בניית המבנה, כאשר השימוש תואם הוראות תכנית, וניתן לקבל היתר מהועדה המקומית. ראה גם סעיף 204(א) לחוק.

"צו איסור שימוש" - צו המורה להפסיק שימוש שלא כדיון, ושניתן ע"י בית המשפט המוסמך, עפ"י סעיף 205 וסעיף 239 לחוק.

"החוק" – חוק התכנון והבניה התשכ"ה 1965, על תקנותיו, ותקנות התכנון והבניה (עבודה ושימוש הטעונים היתר), התשכ"ז – 1967.

"אחראי לשימוש" – כאמור בסעיף 208(א) לחוק, לרבות המשתמש בפועל, האחראי לשימוש, השוכר, המשכיר, בעל המבנה, בעל הקרקע ו/או מי שמוחזק כבעל המבנה ו/או בעל הקרקע, וכל בעל זיקה אחרת המוזכר בסעיף זה.

"שימוש חורג" כמשמעותו בחוק התכנון והבניה התשכ"ה – 1965.

"הליך אכיפה" – הליך חקירתי תביעתי או שיפוטי.

"תכנית" כמשמעותה בחוק

כללי:

במשך השנים האחרונות, התרבו השימושים במבנים ללא היתר, באזור התעשייה קרית ביאליק. מדובר בשימושים מגוונים ושוונים, התואמים תוכנית, במבנים או תוספות למבנים, אשר נבנו ללא היתר, לרבות שימוש בגלריות ללא היתר לצורכי העסק, שימוש בסככה מקורה בחצר העסק, שימוש בתוספות בניה שנבנו ללא היתר, והכל ביחס לבניה אשר נבנתה תקופה העולה מעל 5 שנים.